ПРИКАЗ

От 06 октября 2023 г.                                                     № 203-ОД

                                                             г. Ижевск

О мониторинге наставничества

С целью проведения внутреннего мониторинга по реализации Целевой

модели наставничества в МБОУ «СОШ№60», п р и к а з ы в а ю:

1.Куратору программы наставничества Лыковой А.Б., заместителю

директора по УМР, организовать проведение внутреннего мониторинга в

октябре 2023г по итогам завершения программы.

2. По итогам мониторинга представить информационную справку. Срок – до

10.10.2023г

3.Итоги мониторинга с рекомендациями обсудить на Методическом совете с

приглашением наставников. Отв. Лыкова А.Б.

Директор                                                                                                  Л.Н. Кунаева

С приказом ознакомлены:             А.Б. Лыкова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №60»

МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТО

ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ  УЖЪЮРТ

«ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ ШОРЪЁЗО

60-ТИ НОМЕРО ШКОЛА»

		2023-10-06T14:53:21+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №60"